



INVOICE
JUN/26/26

APPLICANT

QINGDAO REYLIN IMP & EXP CO., LTD ROOM 2-1904,
BUILDING 12, NO.629, HEILONGJIANG MIDDLE ROAD,
LICANG DISTRICT, QINGDAO, SHANGDONG, CHINA

BENEFICIARY

WESTERN EXPORT CORPORATION
2903-6461 TELFORD AVENUE
BURNABY, BC, CANADA
V5H 0B7

CONTRACT NUMBER	L/C NUMBER/ ORDER NUMBER	INVOICE NUMBER
WC1437		WN1437

PRODUCT	QUANTITY/MSF	UNIT PRICE/MSF	TOTAL/USD
SYP COMPOSITE GRADE BLOCKS 2x4/6	161.777M3	\$135	\$21,839.90
SYP COMPOSITE GRADE BLOCKS 2x8/10/12	162.414M3	\$140	\$22,737.96
SYP COMPOSITE GRADE BLOCKS 2x4/6/8/10/12 4-6'	44.135M3	\$150	\$6,620.25
			\$51,198.11

